醫藥暨應用化學系 103 學年度第 7 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：104 年 5 月 28 日上午 10 點
開會地點：本校第一教學大樓 N933 室
主席：陳信允
出席人員：王麗芳(請假)、王志鉦(請假)、林信仁、陳泊余(請假)、高佳麟(請假)、

王子斌、杜采潓、林韋佑
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論 104 學年度新聘師資 2 名之相關事宜。

說明：

1. 經本校 103 學年度第二次人力規劃委員會決議，本系得新聘 2 個教師名額，起

聘日期 105 年 2 月。

2. 討論本學系新聘教師作業時程表及決議徵聘教師啟事內容、新聘教師資料審查

內容。

決議：為能有效聘任符合本學系發展之新聘教師，故將提出簽呈延後本學系 104 學年

度第一階段新聘教師作業時程之「學院受理時間」，延至 104 年 9 月 30 日。避

免本學系審查進度趕不及學校第一階段新聘教師作業時程，將於徵聘教師啟事

上註明起聘時間為 105 年 2 月 1 日或 8 月 1 日起任職。相關決議內容，詳見附

件，並送系務會議備查。

叁、臨時動議：無

肆、散會：主席宣佈散會：上午 11：10 分整。